
  

                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(сорокова позачергова сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 05.05.2023 року                 с. Нижній Вербіж 

№ 1040-XL/2023 

 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2023 рік 

 

09510000000 

код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької 
сільської ради від 23.12.2022 року № 942-ХХXVI/2022 «Про бюджет 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2023 рік (код бюджету 
09510000000)» (зі змінами), враховуючи спільне розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації та Івано-Франківської 
обласної ради від 26.04.2023 року № 297-р/153 «Про внесення змін до 
розпоряджень Івано-Франківської обласної військової адміністрації та Івано-

Франківської обласної ради від 06.02.2023 № 41/56-р та від 20.02.2023 № 
62/84-р (зі змінами)», Нижньовербізька сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Зарахувати до доходів загального фонду бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної громади іншу субвенцію з місцевого бюджету на 
фінансування переможців обласного конкурсу проектів та програм розвитку 
місцевого самоврядування (код доходів 41053900 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету») на суму 50500,00 грн. 

2. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді збільшити бюджетні призначення 
загального фонду за бюджетною програмою 0116030 «Організація 
благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар» на суму 50500,00 грн. для реалізації проекту 



2 

 

переможців обласного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування «Забезпечення енергетичної самодостатності 
Нижньовербізької сільської територіальної громади». 

3. Зарахувати до доходів спеціального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади іншу субвенцію з 
місцевого бюджету на фінансування переможців обласного конкурсу 
проектів та програм розвитку місцевого самоврядування (код доходів 
41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету») на суму 375100,00 грн. 

4. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду за бюджетною програмою 0116030 «Організація 
благоустрою населених пунктів» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 375100,00 грн. для 
реалізації проекту переможців обласного конкурсу проектів та програм 
розвитку місцевого самоврядування «Забезпечення енергетичної 
самодостатності Нижньовербізької сільської територіальної громади». 

5. Викласти в новій редакції додатки 1, 3, 5, 7 до рішення 
Нижньовербізької сільської ради від 23.12.2022 року № 942-ХХXVI/2022 

«Про бюджет Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2023 
рік», а саме: 

- додаток 1 до рішення згідно з додатком 1 до цього рішення; 
- додаток 3 до рішення згідно з додатком 2 до цього рішення; 
- додаток 5 до рішення згідно з додатком 3 до цього рішення; 
- додаток 7 до рішення згідно з додатком 4 до цього рішення. 

6. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк) 
внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Г. Кузьменчук). 
 

 

 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК 


